

İslam Devrimi Lideri'nin Ramazan bayramı vesilesiyle Hükümet yetkilileri ve İslam Ülkeleri büyükelçilerini kabul etmesi - 31 /Mar/ 2025

İslam Devrimi Lideri Ayetullah Hamanei, hükümet yetkilileri ve İslam ülkelerinin büyükelçileriyle Ramazan Bayramı vesilesiyle İmam Humeyni (r.a.) Hüseyinisi'nde gerçekleştirilen görüşmede, İslam dünyasının karşı karşıya olduğu zorluklara dikkat çekerek önemli mesajlar verdi.

Ayetullah Hamanei konuşmasında, İslam dünyasının bazı bölgelerinin derin yaralar aldığını belirterek, "Filistin yaralıdır, Lübnan yaralıdır. Bu bölgede işlenen cinayetler benzeri görülmemiş boyuttadır" ifadelerini kullandı.

Ayetullah Hamanei konuşmasında şöyle dedi: Günümüz olaylarının hızı, bu gelişmelerde doğrudan veya dolaylı olarak yer aldığını ya da etkilendiğini düşünen herkesin olayları aynı hız ve dikkatle takip etmesini ve kendi konumunu netleştirmesini gerektiriyor. Bu, özellikle İslam devletlerinin sorumluluğundadır.

İslam dünyasının, Müslümanları birbirine bağlayan ve onları etkin, güçlü bir birlik hâline getiren unsurlara ihtiyacı olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei şöyle devam etti: Ramazan Bayramı, bu unsurlardan biridir ve İslam'ın ve Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in izzetini pekiştirir.

Bugün İslam dünyasının bazı bölgelerinin ağır yaralar aldığına temas eden Ayetullah Hamanei, "Filistin ve Lübnan büyük acılar çekmektedir. Bu bölgede işlenen bazı cinayetler tarihte eşi benzeri görülmemiştir. Son iki yıl içinde yaklaşık 20 bin çocuğun bir askerî çatışmada hayatını kaybettiğine tarih boyunca çok nadir şahit olunmuştur." dedi.

Ayetullah Hamanei, İslam dünyasının birliğinin, emperyalist zorbalığa karşı en güçlü kalkan olduğuna değinerek, "Siyonist rejimin ve destekçilerinin Filistin ve Lübnan'da işlediği benzeri görülmemiş cinayetlerle etkili bir şekilde mücadele etmenin yolu, İslam devletlerinin birlik, dayanışma ve ortak bir dilde hareket etmesidir." diye kaydetti.

Müslüman nüfusunun çokluğu, doğal zenginlikler ve stratejik coğrafî konumun, İslam dünyasının en önemli fırsatları olduğuna temas eden Ayetullah Hamanei, "Bu fırsatları değerlendirebilmek için İslam dünyasının birliğe ihtiyacı vardır. Ancak birlik, devletlerin tek bir yapı hâline gelmesi veya siyasi görüşlerinin tamamen aynı olması anlamına gelmez; ortak çıkarların tanımlanması ve bu çıkarların, ihtilaf ve çatışmaya yol açmayacak şekilde belirlenmesi gerekmektedir." dedi.

Ayetullah Hamanei beyanatının devamında şu ifadeleri kullandı: İslam dünyası büyük bir ailedir ve İslam devletleri bu anlayışla hareket etmelidir. İran İslam Cumhuriyeti, tüm İslam ülkelerine kardeşlik elini uzatmış ve kendini onlarla aynı temel cephede görmektedir.

İslam devletlerinin iş birliği ve ortak hareketinin, saldırgan güçlerin zorbalık yapmasını ve haraç kesmesini engelleyeceğini belirten Devrim Lideri, "Günümüzde ne yazık ki büyük güçler, zayıf devletlerden ve milletlerden açıkça haraç istemeyi alışkanlık hâline getirmiştir. İslam ülkeleri, İslam dünyasının haklarını savunmalı ve ABD başta olmak üzere hiçbir gücün zorbalığına boyun eğmemelidir." diye konuştu.

İslam devletlerinin birlik, dayanışma ve ortak bir duruş sergilediğinde, düşmanların ona göre hareket etmek zorunda kalacağını ifade eden Ayetullah Hamanei, "Umuyoruz ki İslam ülkelerinin yetkilileri, azim ve iradeleriyle gerçek anlamda bir İslam ümmeti oluşturmayı başarurlar." dedi.